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 حقوق خود را بشناسی د

 دسترسی بھ زبان در سلامتی و خدمات انسانی 
 

وزارت بھداشت و خدمات انسان ی ایالات متحده (HHS) میخواھد اطمینان حاصل کند ھمھ در آمریکا  می توانند مراقبت ھای  
بھداشتی و خدمات انسانی مورد نیاز خود را دریافت کنند. این شامل افرادی می شود کھ بھ خوبی  انگلیسی صحبت نمی کنند و افراد  

دارای معلولیت. HHS معتقد است کھ باید با ھمھ منصفانھ و با احترام رفتار شود. 
 

دفتر حقوق مدنی HHS یا  (OCR) قوانینی را اجرا می کند کھ از شما در برابر تبعیض در خدمات بھداشتی و انسانی بر اساس 
نژاد، رنگ، منشاء ملی، جنسیت، سن، مذھب و معلولیت شما محافظت می کند. OCR  HHS ھمچنین قوانی نی را اجرا می کند کھ ا ز 

حریم خصوصی و امنیت سوابق پزش کی شما  محافظت می کند. 
 

کسی نمیتواند شما را بھ دلیل نژاد، رنگ، ملیت، جنسی ت، سن، مذھب، یا معلولیت از پوشش  یا  درمان خدمات بھداشتی در بیشتر 
برنامھھا و خدمات بھداشتی محروم سازد. 

 

 

  کمک زبان برای ھمھ - حقوق مھم
ھیچ ارائھ دھنده خدمات بھداشتی مانند پزشکان، پرستاران، بیمارستانھا، کلینی کھا، یا خدمات اجتماعی نمیتواند شما را  •

کنار بگذارد، شما را از دریافت  مزایا محروم سازد، یا با شما  بھ شکل تبع یضآمیز رفتار نماید.  
شما حق دریافت مراقبت ھای بھداشتی را بھ صورت حضوری ی ا از راه دور، از جملھ بھداشت از طریق تلفن، وب سای ت   •

ھا، و برنامھ ھای تلفن ھمراه، بدون تبعیض دارید. 
ارائھ دھندگان مراقبت ھای بھداشتی شما با ید اطمینان حاصل کنند کھ می توانند با شما بھ گونھ ای ارتباط برقرار کنند کھ   •

بتوان ید در صورت نیاز بھ مراقبت یا خدمات آنھا را درک کنید. 
اگر شما یا کسی  کھ ھمراه شما است بھ خوبی انگل یسی صحبت نمیکند یا  نمیتواند بھ خوبی انگلی سی بخواند، بنو یسد،  •

صحبت کند یا درک کند، میتوان ید از ارائ ھدھنده مراقبتھای بھداشتی خود در مورد خدمات زبان ی (مانند ترجمھ شفاھی یا  
کتبی) کمک بگیرید.  

 شما ملزم نیستید مترجم خود را بیاورید، ھزی نھ مترجم را بپردازید، یا بھ فرزند یا بھ یک ی از اعضای خانواده تک یھ کنید کھ  •

برای شما ترجمھ کند.   
اگر معلولیت دارید، می توانید ابزارھا و خدماتی بھ نام خدمات و کمک ھای کمک ی برای کمک بھ درک اطلاعات ب ھ  •

صورت رایگان از ارائھ دھنده مراقبت ھای بھداشتی خود دریافت کن ید. 
 

 کجا می توانید اطلاعات بیشتر ی  را پیدا کنید؟
 دیدن کنی د.  .www.hhs.gov/LanguageAccess برای کمک در مورد دسترسی بھ زبان، از:

 .www.hhs.gov/ocr دیدن کنید. برای کمک بھ حقوق مدنی و حفظ حریم خصوصی اطلاعات بھداشتی، از:

 

 چگونھ می توانید شکایت کنید؟ 

  ایطور ناعادلانھ رفتار شده است  بھ یناتوان   ایسن  ت،ی، جنس ملیتنژاد، رنگ،  لیبھ دل یگریشخص د  ایکھ با شما  دیکن یفکر م اگر
 دیتوانینشده است، م ینگھدار یخصوص یگریشخص د ایشما  بھداشتیاطلاعات  دیکنیاگر فکر م ایقرار گرفتھ است،  ضیمورد تبع 

 اطلاع دھید.  HHS OCR بھ

شخصی می تواند برای شما شکا یت درج کند، مانند ی ک ی از اعضای خانواده، سازمان حمایت، دوست یا ھمکار.  •
• HHS OCR  میتواند اطلاعات را در قال بھای مختلف (مانند خط بریل یا چاپ بزرگ) ارائھ دھد و خدمات رایگانی را 

برای کمک بھ شما ارائھ دھد، مانند یک سرو یس رلھ یا کمک زبانی. 
 

  HHS OCR: تماس با  ای تیشکا ثبت
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